
Balconades
ALTEA · DEL 15 DE JULIOL AL 28 D’AGOST DE 2024

L’ALFAS DEL PI · DEL 6 AL 29 DE SETEMBRE DE 2024
AGOST · DEL 3 AL 21 D’OCTUBRE DE 2024

BENIMANTELL · DEL 2 AL 24 DE NOVEMBRE DE 2024
OLIVA · DEL 14 DE DESEMBRE 2024 AL 10 DE GENER 2025

d’Altea



AGOST 

CARRERRA
M

BLA

IBI

CA
RRER

O
SCA

R
ESPLA

D
EL

TRINQUET

CA
RRER

PETREL

PLACA

CONSTITUCIO
DE LA

RACODEL

PLACA
DE IGLESIAS

PABLO

IGN
ACI

SA
N

T

CARRER

CARRER

FONT

FO
N

T

AV IN
G

U
D

A

CARRER

AVINGUDA
DE

AVIN
G

U
D

A

CA
RR

ER
D

E
G

RA
N

A
D

A

CARRER

DEL

CID

CA
RRER

VICEN
T

SA
N

T

NOVELDA

DEL DOCTOR
CAJAL

AVIN
G

U
D

A
VERG

E

PAU
D

E
AL

CA
RRER

D
E

AL

RAMON

SANT

CARRER

DE

CARRER

LA

CARRER

L HORTA

DE

CARRER DE

CARRER
DE

AVINGUDA

PASSEIG

DEAN MASCARRER

TRINQUETTRINQUET

CARRER
CAN

ALEJAS
FERM

IN
CA

RRER

PLACA

LA

CA
RR

ER

L HORTA

DE

COLON

CARRER DE

CARRER

CARR
ER

PORTAL

CARRER
JACINTO BENAVENTE

RA
M

BL
A

M
TR

CH
A

PI

M
TR

CH
A

PI

AVIN
G

U
D

A
D

EL
CO

N
SELL

DEL

PAIS

VALEN
CIA

CARRER
LA

D
E

CARRER CANYADA
DE LA

CARRER

D'ESPANYA

DE

D
'EXTREM

AD
UR

DOCTOR

DEL

T
N

AC
AL

A'
D

AVIN
G

U
D

A
T

N
AC

AL
A'

D

CARRER

RAMON Y

FA
M

ILIA

CARRER
DE CASTALLA

BIA
R

D ELOY CHUST
,

CARRER

ROMAN

SANT
PEDRO

CARRER

DE

LES

CARRER

CR.
ROC

SANT

SANT

SA
N

T
IG

N
ACI

CARRER MONFORT

TEULERIA

CALLE

TEULERIA

CA
LLE

RAMBLA
MTR

CH
A

PI

AVI
NGU

DA 
DEL

 CO
NSE

LL D
EL P

AIS
 VA

LEN
CIA

CARRER

PET
REL

CARRER
MORERET

VENTOS

CARRER VENTOS

CANTERIES

ROC

CARRER

MORELLO

CARRER

2
1

345678
9

10
11

12
13 14

15

32

34

353638
3739

44

46

40

23

16

22

A

B

D

E

F

31
30

29
27

28
26252421

2019
1817

33

41

43
42

45

47
48

50
49

51
52

CREUETA

ST
. F

RA
NC

ES
C

BAIX DEL
 SO

L

SA
N

T 
JO

SE
P

JU
LI

SE
RR

EL
LA

SA
NT A

NTO
NI

CA
LV

AR
I

TR
EN

CACAM
ES

IR
AVL

AC

CARRETERA D’ALCOI
CARRETERA DE CALLOSA

MAJOR

BARRANC

DEL PLANET

PLAÇA
MAJOR

PLAÇA
DEL

CARME

6

5
4 3

2
1

8
7

9

15 16

17

18
19

20

21

22

23

24

47

10
11

12
13

14

25 26 27 28 29 31
32
33

34
35

37 38
39
40
41
42
43 44

4645
30

36

47

52

5150
4948

BENIMANTELLBENIMANTELL

N
ot

a:
 L

a 
lo

ca
lit

za
ci

ó 
de

 le
s 

Ba
lc

on
ad

es
 s

ob
re

 e
ls

 p
là

no
ls

 é
s

or
ie

nt
at

iv
a/

ap
ro

xi
m

ad
a 

i N
O

 in
di

ca
 e

l p
un

t e
xa

ct
e 

on
 e

s 
tr

ob
a.

4

6

3
2

1

10

11

12
13

14

15

34

16

17

33

31
36 30

29

26

7

5

Plaça de
l’Església

Plaça de

Tonico Ferre
r

Sta
. B

àr
bar

a

San
t J

ose
p

San
t M

iq
uel

Je
sú

s

Porta
l V

ell

Salam
anca

Co
nc

ep
ci

ó

M
aj

or

ALTEA

9

32

18

19

21

24

2223

25

35

28

8

27

37
38

39

46

48

47

49
50

52

20

40

41

42
43

44

45

51

7

1

OLIVA

2

3
4

5

8

9 10

11

12

6

13

31 30

2928

27
26

25
24

23
22

21
20

1918

17

16

15

14

38

39

37 36

35

34

33

32

40
525051

49

48

47

46

45

44

43

42

41

Carrer del Gall

Carrer L’Hort

Carrer Dª Concha

Carrer  Palm
era

Carrer del Gall

 AUTOR/AUTORS TÍTOL 
1. Joke Broekema Imaginación 
2. Mar Ruiz Deshojando la margarita 
3. Ana Pomares Dieciseis 
4. Martin Heyd Hijos del sol 
5. Linda Johanna Lakey Hola ¡Aquí estoy! 
6. Ell Waterschoot Mujer con gafas 
7. Pepa Alvado i Miralles Amarilis mariposa 
8. Carmela García Gra�ti 
9. María José Kaspers Buzzzzz....... 
10. Paky González The colors 
11. Juli Serrano Vista al mar 
12. Elke Haeberlein Aires mediterraneos 
13. Diego Alexandre Asi Homenaje a Joaquín Torres García 
14. María Alejandra Gargaglione Vibrando en sintonia de amor 
15. Sandy Kuivenhoven No agua hoy 
16. Benita Reinares Mi cerezo 
17. Gerry O�cier Perro con gafas 
18. Sibylle Schorlemmer Las niñas 
19. Toni Llinares Sellés Recuerdo de Altea 
20. Reme Sainz Ferrandiz No hay distancia 
21. Manuel Puig Navarro Estructura mecánica del universo 
22. J. M. Payá Y de nuevo primavera 
23. Dolores Romero López Sierra de los  Molinos de  
  Campo de Criptana 
24. Angeles Cumbres Una oferta para todos 
25. Anne Lise Johannessen Fiesta 
26. Isabella Hernández La madre de la naturaleza 
27. Graham g. Maiden Los angeles lloran 
28. Pilar Rufas Cebollero Dia i nit 
29. Mª. Elena Solbes La papallona 
30. Aroha Posta de sol 
31. Mari Carmen Ripoll Pasage Carrer Sant Lluis 26 

32. Rina Castellucci Pedimos la paz 
33. M. Luisa Enebral Hortensias 
34. Henny Kemeling Naomi y perrito 
35. Yvonne Ruiter Phoenix Rising 
36. Bippan Norberg Un fracaso, una nueva oportunidad 
37. Amparo Girau Devesa En mi barrio 
38. Nicholas Robinson Altea 
39. Paul M. Williams Idris Welsh Dragon 
40. Josep Barceló Andante 
41. Tejedores de Oliva Bella dona 
42. Tania Prosdochino Pez olivense 
43. Teresa Sancho Bañista 
44. Johanna Lukkassen Mi pasado y mi presente 
45. Van Eycken New Life 
46. Marta Dewitt Primavera 
47. Gerrit Schotte Enamorado de la vida 
48. Aitana Berenguer El mar en copa 
49. Aitana Espasa De poble en poble 
50. Desamparados Ferrándiz Con gran corazón 
51. Elena, Marta y María Solbes Con amor, tu familia 
52. Geraets Johannes Ciutat colorida 
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